of

osoby

to zebra p. Drg. / wgs.

A.Dj. Pt., Ep. 11, 265

295

waga, Wągorze.

Zalese ~~1001e~~²

(1488)

In causa nobilium jacobii de
Bunyno cum Petro de L., nobilis
jacobus procurator Petri produ-
xit exceptiones contra testes ja-
cobi.

Zalesie pr. waga / pf. Wągorze
to Piastu Kuny

A. Sj. Pt., Ep. 11, 40v

Zaluse ~~hinc?~~

(1488)

Nobilis Petrus de Z. constituit nobilem
 Jacobum in ~~omnibus~~ suum procurato-
 rem in causa cum nobili Jacobo de
 Swyebuczino.

to Zaluse wos / of. Wąsosz

A. D. D. I., Ep. 11, 40

~~W. Z.~~
275. / 275.

Zalese (Zaleze) (1489)

In causa vertente inter nobiles Jacobum de Swyebudzino ex una et [Pettum] de Z. partibus ex altera, [episcopus] per suam interlocutoriam admisit ad probandum exceptionem pro parte Petri de Z.

Zalyessye

Paw Wagon / ^{Wass} Renny

(1990)

petr.

n. Sanny de 2. ~~in disto~~

~~Vizier~~ ²⁰ (kup. maissio dicto Schw-
pingy Stany cum torrente dicto Doblaj
in disto. Vizieru.

MK 6, 254

(nota retractata & propter
pericula venacionum)

Paw. wgs. / Wgs.

Zalyesye

(1494)

villa terrigenarum, "dist. vizn."

in libertate

(7 ^{chłopów} posiadaczy, 7 włók)

Ks. Pobor. 38, 13

Wass

(1496)

Zalesnye

investigator officii a contra honor. Deordam pleb. in
Vanschorhe -- proposuit, quomodo ipse -- decimas de villis
in ~~est~~ conda radice locatis, ad mensam pontificalem
spectantes, percipit, videl. in Carayoy, Grayevor, Dylb [$\frac{1}{2}$]
triplex et 2., valoris 500 flor. --- Ex adverso pleba-
nus -- respondit -- cum ipse de decimis predictis se
non intromittit -- Item -- proposuit, quod Oblaciones
in oraculo in 2. constructo pro se tollit --- Et
plebanus: nescivi, v[...]. -- "

Adj. P. i., Ep. 15, 250

v

299. / 100

Ialessche

(1497)

Steph. Petri de L. dist. wans.

Baranowski, Spis ryceństwa, 129, 344

was / sig.
Zalyessie

(1506)

Sigismundus rex Polonie:

confirmamus concordiam in conventu terrestri
Viznensi factam inter nobiles et mellificatores
terre Viznensis, cuius tenor us talis:

actum in Prythuli, in convencione particulari in
presencia generosorum et nobilium Stanislai de
Glynky, vexilliferi, Nicolai de Sharaskaw, succame-
rarii, Mathie de Grandi iudicis, Petri Czarny de
Z. sub iudicis, Nicolai de Wyanszownyza venato-
ris, Nicolai de Szebrow, tribuni, Stanislai de
Sglerow protunc viconotarii Viznensis et aliorum

Kod. Dvpl. Ks. Max. s. 334-336 (M. K. 23, k. 28)

terrigenarum concordata facta est inter totam nobilitatem terre Viznensis pro apisteriis et mellificiis in bonis hereditariis terrigenarum, quorum quilibet debet eximere pro quibuslibet apibus sive apisteriis per 4 gr. mellificantibus et pro simplicibus roboribus non mellificantibus, in quibus non sunt apes, per 1/2 gr. tam a quereu quam a pino. Et infra 2 septimanas debent mellicidis solvere pro apibus - si non eximerint mellicidam vel mellicidas, tunc mellicide mellificiis debent uti usque ad exemptionem dando terrigenis dacias vel tributa.

Zalesche

dygn Was/was. (1506)

Mathias de Grandi iudex, Petrus Czarny de L. subiudex generales
Viznenses Jacobo de Glinky capitaneo Viznensi rescriptum granicie-
rum factarum per commissarios inter bona regalia et ipsius Jacobi
bona hereditaria donavit: (1504) Stanislaus de Szrensko castella-
nus, Lucas de Glinky vexillifer, Trojanius de Tharaskowo succa-
merarius, Mathias de Grandi iudex et Petrus Czarny de Zalesche
subiudex Viznenses tanquam commissarii ad dislimitandum
graniciem inter bona hereditaria Jacobi de Glinky, sibi per Ale-
xandrum regem Polonie vendita, videlicet villas Gyathnycza,
Calynowo, Bronowo et Bozeyewo in terra Viznensi sitas et bona
regalia ac terrigenarum, primum inter bona regalia oppidum
Vizna et villam regalem Cramkowo et villam Bronowo dicti
Jacobi ex una et villam Bozeyewo etiam Jacobi a villa regali
Cramkowo partibus ab altera granicies distinguerunt, recepto
corporali iuramento a nobilibus Andrea Bancik de Szvoky

ND APo-3 PWH Olsztyn, zaim. 1986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 kl. 180 g 61x86 30.8.61

8
qui fuit 40 annos tempore ducum capitaneus mellicida-
rum in terra Viznensi et Troiano Carowski a Vischa qui
fuit burgrabus in castro Viznensi per 30 annos tempore
ducum et a laboriosis Mathia Thevrtz, Mathia Kadosch,
Stanislas Byrz, Paulo Kacerky, Stanislas doctor villanis
de Pronowo, item Gregorio advocato, Nicolao Byk de Cram-
kovo. Quoddam predium Pronowski terci campi post
limites opidi Viznensis versus Pronowo ~~protractus est in~~
maiori parte. Et alie due ville Pyathmyca et Calynowo
borre et silve adiacent bonis regalibus dumtaxat bonis
terrigenarum et nobilium que ex antiquo sunt limitata
Insuper eadem littere continent in se litteras Alexandri
regis Polonie (1504) designantes dictos commissarios ad dis-
limitandum prefatorum bonorum.

AGAD, perg. 755

Lalesche

dybla W 21/1502 (1506)

Mathias de Grandi iudex, Petrus Czarny de L.
subiudex generales Vismenses: Jacobus de Comra-
drecz vecillifer Plocensis bona sua occupata
Dypli alias desertum, in terra Vismensi et districtu
Vossossensi situm cum omnibus utilitatibus cum
Jacobo de Glinky capitaneo Vismensi pro bonis
Bresno in eadem terra et districtu commuta-
verit. Intromissio facta per Albertum de Cocosky
ministerialem Vismensem.

AGAD, perg. 648

v

was/

Zallessye

1507

Rex notariusum Virgineusem un
ex quatuor candidatis videlicet
Joanni de Sozuky postposito
aliis tribus ... Stephano de
Vithyueye et Joanne de Za-
lessye confert

MR 23.13

MRPS 1 6

v